АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 ноября 2019 г. № 106
      с. Шестаково

Об утверждении ликвидационного
бухгалтерского баланса муниципального
казенного учреждения культуры «Центр

культуры и информации Шестаковского

сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии со ст. 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района от 20.12.2018 г. № 41 «О передаче полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей Шестаковского сельского поселения услугами организаций культуры», администрация Шестаковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ликвидационный бухгалтерский баланс муниципального казенного учреждения культуры «Центр культуры и информации» Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области (ИНН 3602009849, ОГРН 1083652001828), расположенное по адресу: 397725, Россия, Воронежская область, Бобровский район, с. Шестаково, ул. Советская, д.47.
2. В соответствии с принятым решением, возложить обязанности на ликвидатора Кривых Н.В., провести в установленном законодательном порядке, соответствующие действия заявительного характера в налоговом органе.
Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                            Н.В. Кривых